
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilova@niail.ru

«30» августа 2021 г

ПРИКАЗ № 37/26

«О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного 
образования на 2021- 2022 учебный год»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национального 
проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целях 
организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного 
образования- дополнительных общеразвивающих программ по Естественно- научному 
направлению «Агроэкология» и техническому направлению «робототехника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -Естественно- научного 
направления «Агроэкология» с 01 09.2021г. обучающихся в количестве 105 человек 
(Приложение!)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:lsoshlnuradilova@niail.ru


СПИСОК учащихся,
зачисленных по направлению Естественно - научному направлению

«Агроэкология»
Группа 1

1. Аскендирова Махружат Вахвевна
2. Аскербиев Магомед Закирович
3. Батиев Исмаил Магомедзагирович
4. Бегова Мархият Зиярудиновна
5. Джамалдинов Алихан Русланович
6. Жамуева Мунира Мусаевна
7. Ирбайханов Ахмад Ахъятович
8. Исрапилова Рауда Жабраиловна
9. Магомедсултанов Курамагомед Рамазанович
10. Магомедсултанов Курбан Ризванович
11. Мингсултанова Раяна Багадуровна
12. Саипова Айза Абдулаевна
13. Солтамурзаев Мухаммад Исламович
14. Темиргишиев Шамиль Анварпашаевич
15. Умаева Динара Валидовна

Группа 2

1. Алтумирзаев Магомед Абдупатахович
2. Гебеков Рауф Абдулаевич
3. Гримов Ризван Шамилович
4. Гримов Умар Алиевич
5. Жамуев Шахбан Исакович
6. Исакова Фатима Арслановна
7. Исрапилова Алия Адлановна
8. Манапова Мадина Юсуповна
9. Милиев Ислам Махмудович 
Ю.Мингсултанов Адам Багадурович
11. Маипов Арсен Мурадович
12. Салибиев Абулайс Артурович
13. Сатиева Айшат Маликовна
14. Сатиханов Адам Мусаевич
15. Шашалов Алихан Исаевич

Группа 3

1. Бегов Байтархан Зияводинович
2. Генжаев Абубакар Магомедович
3. Гоймасов Акрам Русланович
4. Далиев Арсен Русланович
5. Джамалдинова Камила Маликовна
6. Джантуева Элита Анваровна
7. Исрапилов Асхаб Загирович



8. Ошитова Фатима Борисовна
9. Падаева Равна Сурхоевна
10. Сатиханов Адам Исаевич
11. Сулейманов Яхья Русланович
12. Султанова Хадижат Мурадовна
13. Шавхалбиева Амина Гаруновна
14. Элукаев Имран Исмаилович
15. Юзашарова Далья Ибрагимовна

Группа 4

1. Абасова Фарида Абасовна
2. Абасова Фатима Хаджимуратовна
3. Аджиев Алихан Рукманович
4. Адиев Иса Абдулаевич
5. Адиева Хадижат Ариповна
6. Алисханова Раяна Исламовна
7. Минсултанов Аюб Алиевич
8. Ошитова Айша Арсланбековна
9. Пигроев Рамин Муслимович
10. Салатгереев Магомед Абдулхакимо
11. Толиев Адам Ильясович
12. Умарасхабов Муталиб Салимович
13. Хасанова Халимат Хизриевна
14. Хизриев Гусен Гаджиявович
15. Элькиева Линда Омаровна

Группа 5

1. Абдулаев Аюб Абдулахитович
2. Абигаджиева Макка Абдурашидовна
3. Ахкубекова Хадижат Ринатовна
4. Гилаева Марха Арбиевна
5. Далгатов Иса Махмудович
6. Далгатов Магомед Зелимханович
7. Денега Алина Ильсовна
8. Джамалдинова Сумая Ризвановна
9. Закаева Хадижа Мурадовна 
Ю.Зубайриев Абдурахман Абидович
11. Магомедова Фатима Умаровна
12. Османова Алия Исаевна
13. Солтамурзаева Марха Ильясовна
14. Сулайманова Фарида Сулаймановна
15. Сулейманова Расима Исаевна

Группа б

1. Адиева Патимат Ибрагимовна



2. Асланбеков Адам Муслимович
3. Асланбеков Ислам Мавлидинович
4. Атаева Хадижат Шамиловна
5. Гебеков Гаджи Асхабович
6. Дадаев Хабиб Саидбегович
7. Жамалдинова Сабина Батыровна
8. Жамалов Жамал Арипович
9. Занкиев Юсуп Заирбегович
10. Манапов Манап Юсупович
11. Манапова Хадижат Тагировна
12. Насрулаева Марьям Руслановна
13. Падаев Султан Сурхоевич
14. Чокиева Марьям Магомедовна
15. Шахбазова Айна Адамович

Группа 7

1. Алиев Азиз Хамидович
2. Асланханов Нугаймирза Назирбегович
3. Атаев Айгун Атаевич
4. Бегова Мархият Зияводиновна
5. Виссаев Ризван Хасанович
6. Дацаев Джабраил Исламович
7. Джамалдинов Алихан Русланович
8. Занкиев Гаджимурад Рустамович
9. Магомедов Амирхан Умарович
10. Падаева Раяна Сурхоевна
11. Саипов Хабиб Исаевич
12. Сайдулаев Ильяс Анварпашаевич
13. Сайдулаева Амина Ибрагимовна
14. Сайдулаева Асият Мусаевна
15. Сатуева Азиза Гамидовна


